mento Social (SDHDS), conforme Anexo I - Termo de Referên-
cia do Edital, em favor da seguinte empresa licitante classifica-
da, adiante mencionada: JFV BEZERRA EIRELI – inscrita no 
CNPJ nº 42.815.972/0001-84, vencedora do GRUPO 03 no 
Valor Total de R$ 1.017.988,21 (um milhão, dezessete mil, 
novecentos e oitenta e oito reais e vinte e um centavos). JFV 
BEZERRA EIRELI – inscrita no CNPJ nº 42.815.972/0001-84, 
vencedora do GRUPO 04 no Valor Total de R$ 339.019,40 
(trezentos e trinta e nove mil, dezenove reais e quarenta      
centavos). As despesas decorrentes correrão por conta das                
seguintes dotações orçamentárias: 

UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 

CLASSIFICAÇÃO ELEMENTO FONTE 

31101 - SDHDS 08.122.0001.2016.0039  3.3.90.30 1.500.0000.00.01

[...]

MOACIR 
R$ 15.000,00 

Parecer Jurídico nº 043105/2022/ASJUR/SDHDS contido no 
Processo Administrativo nº P151019/2022; CONSIDERANDO 
as disposições da Lei 4.320/64 e do Decreto Federal 
93.872/86. RESOLVE: Art. 1º - Reconhecer a dívida no valor 
R$ 22.554,60 (vinte e dois mil, quinhentos e cinquenta e quatro 
reais e sessenta centavos), em favor da Sra. MARTA MARIA 
MAGALHÃES DE ALENCAR BEZERRA, inscrita no CPF nº 
037.278.403-82, correndo as despesas por conta da seguinte 
dotação orçamentária: 

Unidade                           

Orçamentária 
Classificação Elemento Fonte Valor